
Jindřiška H. (Špátule) ID 158415 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2025, 4:32

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží zasílám až po přijetí platby na můj účet. Na platbu obvykle čekám 7 dní, v případě, že potřebujete počkat do mateřské
nebo výplaty, po dohodě není problém. Ne však měsíc. Pokud máte zájem i o zboží v aukci a čekáte na její konec, napište mi
to, abych nebrala Vaše čekání za nezájem.
  Děvčata, ještě jedna věc, kupujeme na bazárku, tzn.použité věci a cenu si určujete Vy sami! Proto zvažujte pečlivě své
příhozy, ať se později nemusíme dohadovat. Pokud přijdu na vady, samozřejmě je popíšu a nafotím. V ceně poštovného je i
balné. Děkuji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

